2
[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17 мая 2024 года							                                        № 701-нпа
г. Сургут

	О признании утратившим силу решения Думы Сургутского района от 29 марта 2018 года № 401-нпа «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки для граждан, являющихся собственниками либо нанимателями по договорам социального найма жилых помещений в домах, признанных аварийными»

Дума Сургутского района решила:

1.	Признать утратившим силу решение Думы Сургутского района от 29 марта 2018 года № 401-нпа «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки для граждан, являющихся собственниками либо нанимателями по договорам социального найма жилых помещений в домах, признанных аварийными».
2.	Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Сургутского района

В.А. Полторацкий

17 мая 2024 года
	Исполняющий полномочия
главы Сургутского района

Р.Ф. Марценковский

17 мая 2024 года

image1.jpeg